
PREMIELISTER FRA BANESTEVNE I HOLLA 26-27. JUNI 2004 
 
Premieliste Mesterskap Klasse 2-5 

1 Tor Harald Lund Søgne (5) 347 Gylt medalje + 
napp i 
Mesterskaps-
pokalen 

2 Vebjørn Berg Imenes (5) 347 Sølv medalje 
3 Trond Bergan Jondalen (5) 347 Sølv medalje 

 
Premieliste Mesterskap V55 

1 Robert Larsen Torsnes 344 Sølv medalje 
 
Premieliste 10 skudden 

1 Vebjørn Berg Imenes (5) 100 Napp i 10 . 
skuddspokalen

2 Jørun Lien Treungen (5) 100  
 
Premieliste 15 skudden 

1 Tor Harald Lund Søgne (5) 148 Napp i 15 
skuddspokalen

2 Trond Bergan Jondalen (5) 148  
 
Premieliste Mesterskap Rekrutt 

1 Jens Kristian Larsen Oslo Østre 343 Sølv medalje 
2 Kristoffer Skjelland Andebu 341  
3 Knut Erik Svarstad Bamble og Langesund 340  
4 Mads Karppinen Slagen 339  
5 Øyvind Grossvold Kviteseid 339  
6 Jon Torjus Øverdal Drangedal 330  
7 Vegard Kaasa Sauherad 309  
8 Mikael Søyland Sem 306  
9 Martin Johannesen Frogn og Drøbak 241  

10 Jon Fjellheim Valebø Sannidal 206  
11 Kim Eriksen Nøtterø 202  
12 Andreas Lønne Sannidal 199  

 
Premieliste Mesterskap Junior 

1 Eirik Haukeli Mælum 349 Sølv medalje 
2 Pia Berntsen Frogn og Drøbak 347  
3 Morten Pedersen Sem 347  
4 Ola Victor Lofstad Styrvoll 347  
5 Ola Fosshaug Flesberg 344  
6 Odd Martin Nythe Frogn og Drøbak 344  
7 Thommas Benjaminsen Sandar og Sandefjord 340  
8 June Kvål Sem 339  
9 Kristian Røed Fiskum 338  

10 Henrik Bergene Hansen Andebu 337  
11 Kristian Edland Nøtterø 335  
12 Kaia Jansen Mælum 328  
13 Kristian Kjærås Andebu 328  
14 Hege Storevik Kilebygda og Bolvik 318  
15 Dag Tengesdal Bø skyttarlag 230  

 
Premieliste Mesterskap V65 

1 Oliver Stensrud Røyken 349 Sølv medalje 
2 Petter Pettersen Rælingen 348  
3 Jørund Gjøstad Kristiansand 348  
4 Torjus Ågedal Grindølen 347  
5 Kristoffer Løkka Sauherad 346  
6 Harald Døvle Sem 346  
7 Bjørn Leganger-Krogstad Eidsvoll Verk 345  
8 Gunleiv Djupesland Finsland 344  
9 Bjørn Bergseth Halden 344  

10 Anders Aas Vegårshei 342  
11 Øyvind Evensen Vegårshei 341  
12 Jørg Waag Bamble og Langesund 339  



13 Tormod Omdal Søgne 338  
14 Odd Edland Sem 235  

 
Premieliste Mesterskap V73 

1 Arne Thorsen Notodden 349 Sølv medalje 
2 Gunnar Mood Sannidal 339  
3 Frank Bertelsen Sannidal 339  
4 Knut Bergan Porsgrunds 339  
5 Åge Sivertsen Løveid 336  
6 Gunnar Sandvik Fyresdal 244  
7 Gunne Vestgarden Bø skyttarlag 240  
8 Kristoffer Haugan Kviteseid 240  

 
Premieliste Mesterskap ER 

1 Kim Andre Lund Jondalen 350 Sølv medalje 
2 Tor Jakob Bamble Bamble og Langesund 350  
3 Hans Fredrik Vatnedal Holum 350  
4 Kristoffer Davidsen Sande 350  
5 Ole Kristian Bryhn Røyken 349  
6 Signe Berntsen Frogn og Drøbak 348  
6 Joachim Tønnesen Sem 348  
8 Ole Kristian Austad Tørdal 347  
9 Reidar Grossvold Kviteseid 347  

10 Gisle Stavenes Sauherad 346  
11 Lars Gunnar Langaas Sem 345  
12 Jon Anders Bergane Bø skyttarlag 345  
13 Espen Esse Bamble og Langesund 344  
14 Tiril Båheim Oslo Østre 343  
15 Hans Kristian Haarberg Asker 342  
16 Petter Jansen Mælum 342  
17 Marthe Karppinen Slagen 341  
18 Marius Hagen Siljan 340  
19 Karoline Gullerud Frogn og Drøbak 340  
20 Kenneth Eng Oslo Østre 339  
21 Jan Kåre Moland Drangedal 339  
22 Asgeir Bruseth Mælum 339  
23 Vegard Ånneland Oslo Østre 335  
24 Fredrikk Hoseth Holtmoen Oslo Østre 327  
25 Jørgen Karlsen Frogn og Drøbak 243  
26 Ole Henrik Skindalen Kviteseid 241  
27 Pål Hille Frogn og Drøbak 237  
28 Kathrine Lønne Sannidal 225  

 
Premieliste Beste resultat 100 M 

1 Kim Andre Lund Jondalen (ER) 350 Beste 100 m 
skytter 
35 skudd. 

2 Tor Jakob Bamble Bamble og Langesund (ER) 350  
3 Hans Fredrik Vatnedal Holum (ER) 350  
4 Kristoffer Davidsen Sande (ER) 350  

 
Klasse 1 15 skudd 

1 Olav Øyen Sauland 142 Kr 112 
2 Reidar Willhelmsen Oslo Østre 136 Kr  74 
3 Ole Kristian Kjærås Andebu 131 Kr  45 
4 Klas Lønne Sannidal 131  
5 Halvstein Storevik Kilebygda og Bolvik 130  
6 Guri Evenrud Sande 128  
7 Stian Hegna Bø skyttarlag 91  

 
Klasse 2 15 skudd 

1 Tom Joar Lohne Drangedal 138 Kr 109 
2 Lasse Bærstad Mælum 134 Kr  74 
3 Jørgen Bø Tørdal 131 Kr  48 
4 Eirik Nilsen Holmestrand og omegn 130  
5 Ole Nyhus Øyfjell 126  
6 David Davidsen Sande 123  



7 Bjørn Nilsen Løveid 120  
 
 
 
Klasse 3 15 skudd 

1 Sondre Vingerei Bamble og Langesund 143 Kr 144 
2 May Kristin Hagen Siljan 142 Kr 120 
3 Tor Fjellheim Sannidal 142 Kr 107 
4 Vidar Trommedalen Løveid 141 Kr  95 
5 Stig Helge Lian Sande 138 Kr  70 
6 Morten Bjerknes Frogn og Drøbak 137 Kr  58 
7 Bert Einar Moland Drangedal 136  
8 Nils Blørstad Holum 135  
9 Terje Nybu Levangsheia 135  

10 Johnny Willhelmsen Oslo Østre 134  
11 Kjetil Marker Løveid 133  
12 Marius Gjemtland Gjerpen 133  
13 Per Hansen Løveid 132  
14 Ole Tom Dokken Bromma 131  
15 Fred Likjerr Bamble og Langesund 130  
16 Gunvald Tveita Porsgrunds 126  
17 Ivar Hellemyr Levangsheia 123  
18 Tor Gunnar Berget Sauherad 117  

 
Klasse 4 15 skudd 

1 Geir Lindheim Drangedal 145 Kr 159 
2 Kristian Kristoffersen Sannidal 145 Kr 142 
3 Kristian Eika Bø skyttarlag 144 Kr 125 
4 Arild Eggum Sannidal 144 Kr 119 
5 Kristina Vestveit Asker 143 Kr 108 
6 Irene Knudsen Nøtterø 142 Kr  96 
7 Robert Gjølberg Sem 142 Kr  90 
8 Pål J.Berg Gjerpen 142 Kr  85 
9 Jacob Olimbstad Vegårshei 142 Kr  79 

10 Atle Høydalen Lunde 141 Kr  67 
11 Johannes Eika Bø skyttarlag 141 Kr  62 
12 Audun Borgen Holla 141 Kr  56 
13 Harald Hvitås Sauherad 141  
14 Inge Hvitås Sauherad 141  
15 Jan Hanasand Løveid 141  
16 Torstein Sommerstad Andebu 140  
17 Bjørn Vidringstad Lyngdal 140  
18 Gunnar Årvoll Sem 139  
19 Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 139  
20 Øystein Halle Asker 138  
21 Sverre Brovoll Ugland 137  
22 Joakim Tveter Frogn og Drøbak 137  
23 Steinar Holtan Sandar og Sandefjord 137  
24 Helge Rorgemoen Øyfjell 137  
25 Kåre Sivertsen Løveid 136  
26 Reidar Lohndal Lyngdal 136  
27 Magne Rike Vegårshei 136  
28 Alexsander Dahl Oslo Østre 134  
29 Bernard Foss Gransherad/Heddal 133  
30 Eivind Vrangsund Porsgrunds 133  
31 Arnt Bruseth Mælum 132  
32 Svein Søyland Gjesdal 131  
33 Stig Eilertsen Imenes 130  
34 Jan Arild Lauvland Treungen 130  
35 Arne Wingereid Bamble og Langesund 129  
36 Geir Olav Brøto Bromma 125  

 
Klasse 5 15 skudd 

1 Tor Harald Lund Søgne 148 Kr 171 
2 Trond Bergan Jondalen 148 Kr 150 
3 Bente Grøterud Sigdal 147 Kr 130 
4 Steinar Skoland Lyngdal 147 Kr 123 
5 Jørun Lien Treungen 147 Kr 116 



5 Vebjørn Berg Imenes 147 Kr 116 
7 Anders Metveit Imenes 146 Kr 102 
8 Halvor Eika Bø skyttarlag 146 Kr  95 
9 Lars Bugge Frogn og Drøbak 146 Kr  88 

10 Bjørn Vidar Rød Siljan 146 Kr  81 
10 Kjell Egil Norum Norheim 146 Kr  81 
10 Ole Dorholt Lunde 146 Kr  81 
13 Lars Gjelmeseth Oslo Østre 145 Kr  67 
14 Jan Håkon Jørgensen Oslo Østre 145 Kr  61 
14 Jan Vidar Lundtveit Drangedal 145 Kr  61 
14 Nils Medås Løveid 145 Kr  61 
17 Magne Jemtland Gjerpen 145  
18 Kristian Strømsland Søndeled 145  
19 Keneth Brandtsvoll Audna 145  
20 Arne Drageland Lyngdal 145  
21 Kjell Arild Kleivkås Søgne 144  
22 Atle Bakken Siljan 144  
23 Børge Vatnedal Holum 144  
24 Frank Ødegård Greipstad 144  
25 Birger Heimdal Treungen 143  
26 Terje Grøterud Sigdal 143  
27 Marianne Borgen Holla 143  
28 Per Kristian Aas Lunde 143  
29 Erling Grøterud Sigdal 143  
30 Geir Ove Tufte Drangedal 143  
31 Sten Kristensen Frogn og Drøbak 143  
32 Harald Enger Nøtterø 143  
33 Mette Finnestad Søgne 143  
34 Øyvind Bjerklund Holla 142  
35 Tommy Gjølberg Nøtterø 142  
36 Odd Petter Nythe Frogn og Drøbak 142  
37 Linn Charlotte Therkelsen Sannidal 142  
38 Lars Esse Bamble og Langesund 142  
39 Sigrun Eilertsen Imenes 142  
40 Kåre Brekke Greipstad 142  
41 Sigrun Borgen Holla 141  
42 Ragnar Flaatenes Andebu 141  
43 Otto Bryhn Røyken 140  
44 Jørgen Kittilsen Froland 140  
45 Dag Rune Espelien Mandal 139  
46 Engebret  Mjøseng Sigdal 139  
47 Stian Hellemyr Levangsheia 135  
48 Arild Sivertsen Løveid 128  

 
Klasse V55 15 skudd 

1 Robert Larsen Torsnes 148 Kr 158 
2 Halvor Nordskog Lunde 147 Kr 133 
3 Gunnar Drageland Lyngdal 147 Kr 121 
4 Harald Jensen Lyngdal 146 Kr 110 
5 Rainer Huber Birkenes 146 Kr 104 
6 Dagfinn Olsen Froland 145 Kr  92 
7 Oddbjørn Øygarden Sannidal 145 Kr  86 
8 Svein R Karlsen Holla 145 Kr  80 
9 Vidar Ottren Mælum 144 Kr  68 

10 Odd Langbakk Gjerpen 144 Kr  62 
11 Kjell Thorsen Bamble og Langesund 144 Kr  57 
12 Ole Anton Flugund Våle 144 Kr  51 
13 Oddbjørn Larsen Torridal 143  
14 Audun Solbraa Drangedal 143  
15 Per Storenes Imenes 143  
16 Willy Krafft Løveid 143  
17 Kjell Holtan Sandar og Sandefjord 143  
18 Odd Bjørn Busk Bamble og Langesund 143  
19 Alf Erik Aagaard Nilsen Hedrum 143  
20 Sven Ove Bjerklund Holla 143  
21 Nils Kristian Glahus Holla 142  
22 Halvor Øyen Sauland 142  
23 Ragnar Slåen Notodden 142  



23 Willy Stensrud Gjerpen 142  
25 Olav Løkslid Lunde 141  
26 Rolf Kittilsen Lunde 141  
27 Harald Hauge Mælum 141  
28 Torleiv Kåsa Øvre Bø 140  
29 Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 140  
30 Erling Evju Øvre Bø 140  
31 Ragnar Bergane Tørdal 140  
32 Jan Underdal Notodden 139  
33 Olle Fredin Gjerpen 135  
34 Arne Palerud Drangedal 128  

 
Klasse 1 Grunnlag 

1 Olav Øyen Sauland 96 Kr  75 
2 Klas Lønne Sannidal 92 Kr  44 
3 Reidar Willhelmsen Oslo Østre 92 Kr  35 
4 Guri Evenrud Sande 91  
5 Stian Hegna Bø skyttarlag 88  
6 Ole Kristian Kjærås Andebu 88  
7 Halvstein Storevik Kilebygda og Bolvik 86  

 
Klasse 2 Grunnlag 

1 Lasse Bærstad Mælum 92 Kr  71 
2 Jørgen Bø Tørdal 90 Kr  48 
3 David Davidsen Sande 89 Kr  35 
4 Tom Joar Lohne Drangedal 87  
5 Bjørn Nilsen Løveid 85  
6 Eirik Nilsen Holmestrand og omegn 83  
7 Ole Nyhus Øyfjell 78  

 
Klasse 3 Grunnlag 

1 Bert Einar Moland Drangedal 96 Kr 106 
2 Gunvald Tveita Porsgrunds 94 Kr  80 
3 Vidar Trommedalen Løveid 92 Kr  59 
4 Stig Helge Lian Sande 92 Kr  54 
4 Ole Tom Dokken Bromma 92 Kr  54 
6 Sondre Vingerei Bamble og Langesund 91 Kr  43 
7 Terje Nybu Levangsheia 90  
8 Johnny Willhelmsen Oslo Østre 90  
9 Tor Fjellheim Sannidal 90  

10 Nils Blørstad Holum 88  
11 May Kristin Hagen Siljan 88  
12 Kjetil Marker Løveid 88  
13 Fred Likjerr Bamble og Langesund 87  
14 Ivar Hellemyr Levangsheia 87  
15 Morten Bjerknes Frogn og Drøbak 87  
16 Tor Gunnar Berget Sauherad 85  
17 Marius Gjemtland Gjerpen 83  
18 Per Hansen Løveid 83  

 
Klasse 4 Grunnlag 

1 Geir Lindheim Drangedal 99 Kr 114 
2 Kristian Eika Bø skyttarlag 97 Kr  93 
3 Kristina Vestveit Asker 96 Kr  82 
4 Robert Gjølberg Sem 95 Kr  74 
5 Irene Knudsen Nøtterø 94 Kr  67 
6 Jacob Olimbstad Vegårshei 94 Kr  63 
7 Inge Hvitås Sauherad 94 Kr  59 
7 Magne Rike Vegårshei 94 Kr  59 
9 Johannes Eika Bø skyttarlag 93 Kr  52 

10 Sverre Brovoll Ugland 93 Kr  48 
11 Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 93 Kr  44 
12 Torstein Sommerstad Andebu 92 Kr  37 
13 Arild Eggum Sannidal 92  
14 Audun Borgen Holla 92  
15 Harald Hvitås Sauherad 92  
16 Atle Høydalen Lunde 91  
17 Steinar Holtan Sandar og Sandefjord 91  



18 Kåre Sivertsen Løveid 91  
19 Bjørn Vidringstad Lyngdal 91  
20 Stig Eilertsen Imenes 91  
21 Øystein Halle Asker 90  
22 Jan Arild Lauvland Treungen 90  
23 Joakim Tveter Frogn og Drøbak 90  
24 Alexsander Dahl Oslo Østre 89  
25 Reidar Lohndal Lyngdal 89  
26 Bernard Foss Gransherad/Heddal 89  
27 Svein Søyland Gjesdal 89  
28 Pål J.Berg Gjerpen 89  
29 Kristian Kristoffersen Sannidal 88  
30 Gunnar Årvoll Sem 88  
31 Helge Rorgemoen Øyfjell 88  
32 Jan Hanasand Løveid 87  
33 Eivind Vrangsund Porsgrunds 87  
34 Arne Wingereid Bamble og Langesund 86  
35 Geir Olav Brøto Bromma 83  
36 Arnt Bruseth Mælum 41  

 
Klasse 5 Grunnlag 

1 Vebjørn Berg Imenes 100 Kr 102 
2 Jørun Lien Treungen 100 Kr  91 
3 Børge Vatnedal Holum 99 Kr  81 
3 Trond Bergan Jondalen 99 Kr  81 
5 Magne Jemtland Gjerpen 99 Kr  77 
5 Tor Harald Lund Søgne 99 Kr  77 
7 Engebret  Mjøseng Sigdal 98 Kr  70 
8 Otto Bryhn Røyken 98 Kr  67 
8 Dag Rune Espelien Mandal 98 Kr  67 

10 Tommy Gjølberg Nøtterø 98 Kr  63 
11 Halvor Eika Bø skyttarlag 97 Kr  56 
12 Jørgen Kittilsen Froland 97 Kr  53 
13 Lars Bugge Frogn og Drøbak 97 Kr  50 
14 Ragnar Flaatenes Andebu 97 Kr  46 
15 Lars Gjelmeseth Oslo Østre 96 Kr  39 
16 Kristian Strømsland Søndeled 96 Kr  36 
17 Steinar Skoland Lyngdal 96  
17 Kjell Egil Norum Norheim 96  
19 Per Kristian Aas Lunde 96  
20 Keneth Brandtsvoll Audna 96  
20 Geir Ove Tufte Drangedal 96  
22 Anders Metveit Imenes 96  
22 Jan Håkon Jørgensen Oslo Østre 96  
24 Erling Grøterud Sigdal 96  
24 Harald Enger Nøtterø 96  
24 Mette Finnestad Søgne 96  
27 Frank Ødegård Greipstad 95  
28 Kåre Brekke Greipstad 95  
29 Kjell Arild Kleivkås Søgne 95  
30 Øyvind Bjerklund Holla 95  
31 Linn Charlotte Therkelsen Sannidal 95  
32 Nils Medås Løveid 94  
33 Birger Heimdal Treungen 94  
34 Sigrun Eilertsen Imenes 94  
35 Bente Grøterud Sigdal 94  
36 Marianne Borgen Holla 93  
37 Sigrun Borgen Holla 93  
38 Jan Vidar Lundtveit Drangedal 93  
39 Lars Esse Bamble og Langesund 92  
40 Ole Dorholt Lunde 92  
41 Stian Hellemyr Levangsheia 91  
42 Sten Kristensen Frogn og Drøbak 91  
43 Bjørn Vidar Rød Siljan 91  
44 Arne Drageland Lyngdal 90  
45 Terje Grøterud Sigdal 90  
46 Odd Petter Nythe Frogn og Drøbak 90  
47 Atle Bakken Siljan 90  



48 Arild Sivertsen Løveid 9  
 
Klasse V55 Grunnlag 

1 Vidar Ottren Mælum 99 Kr  89 
2 Gunnar Drageland Lyngdal 99 Kr  77 
2 Robert Larsen Torsnes 99 Kr  77 
4 Harald Jensen Lyngdal 98 Kr  68 
4 Ole Anton Flugund Våle 98 Kr  68 
6 Halvor Nordskog Lunde 97 Kr  60 
7 Svein R Karlsen Holla 97 Kr  56 
7 Per Storenes Imenes 97 Kr  56 
9 Kjell Holtan Sandar og Sandefjord 96 Kr  47 

10 Ragnar Bergane Tørdal 96 Kr  43 
11 Oddbjørn Larsen Torridal 96 Kr  39 
12 Kjell Thorsen Bamble og Langesund 96 Kr  35 
12 Nils Kristian Glahus Holla 96 Kr  35 
14 Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 95  
15 Odd Langbakk Gjerpen 95  
16 Dagfinn Olsen Froland 95  
17 Rolf Kittilsen Lunde 95  
18 Odd Bjørn Busk Bamble og Langesund 94  
19 Oddbjørn Øygarden Sannidal 94  
20 Willy Stensrud Gjerpen 93  
21 Sven Ove Bjerklund Holla 93  
22 Ragnar Slåen Notodden 93  
23 Audun Solbraa Drangedal 92  
24 Harald Hauge Mælum 92  
25 Arne Palerud Drangedal 92  
26 Torleiv Kåsa Øvre Bø 92  
27 Willy Krafft Løveid 91  
28 Olle Fredin Gjerpen 90  
29 Olav Løkslid Lunde 90  
30 Erling Evju Øvre Bø 90  
31 Rainer Huber Birkenes 89  
32 Halvor Øyen Sauland 88  
33 Jan Underdal Notodden 86  
34 Alf Erik Aagaard Nilsen Hedrum 84  

 
Klasse ASP 25 skudd 

 Andreas Vibeto Lunde 235 Gjenstand 
 Even Berntsen Frogn og Drøbak 173 Gjenstand 
 Jon Einar Tveter Karlsen Frogn og Drøbak 213 Gjenstand 
 Kari Lunden Fjellheim Sannidal 191 Gjenstand 
 Lars Bruseth Mælum 225 Gjenstand 
 Magnus Lundstrøm Frogn og Drøbak 180 Gjenstand 
 Marius Sannes Lunde 233 Gjenstand 
 Mikkel Brandt Bjerknæs Frogn og Drøbak 225 Gjenstand 
 Tommy Øyen Sauherad 223 Gjenstand 
 Trym Borgen Oppedal Holla 215 Gjenstand 

 
Klasse R 25 skudd 

1 Øyvind Grossvold Kviteseid 245 Kr 102 
2 Knut Erik Svarstad Bamble og Langesund 244 Kr  83 
3 Jens Kristian Larsen Oslo Østre 244 Kr  74 
4 Kristoffer Skjelland Andebu 242 Kr  61 
5 Mads Karppinen Slagen 241 Kr  52 
6 Martin Johannesen Frogn og Drøbak 241 Kr  48 
7 Jon Torjus Øverdal Drangedal 236  
8 Mikael Søyland Sem 222  
9 Vegard Kaasa Sauherad 213  

10 Jon Fjellheim Valebø Sannidal 206  
11 Kim Eriksen Nøtterø 202  
12 Andreas Lønne Sannidal 199  

 
Klasse ER 25 skudd 

1 Kim Andre Lund Jondalen 250 Kr  97 
2 Signe Berntsen Frogn og Drøbak 250 Kr  86 
2 Tor Jakob Bamble Bamble og Langesund 250 Kr  86 



4 Hans Fredrik Vatnedal Holum 250 Kr  83 
5 Ole Kristian Bryhn Røyken 250 Kr  79 
5 Kristoffer Davidsen Sande 250 Kr  79 
7 Reidar Grossvold Kviteseid 249 Kr  73 
8 Lars Gunnar Langaas Sem 248 Kr  67 
9 Joachim Tønnesen Sem 248 Kr  64 
9 Ole Kristian Austad Tørdal 248 Kr  64 

11 Gisle Stavenes Sauherad 248 Kr  60 
12 Petter Jansen Mælum 247 Kr  54 
13 Jon Anders Bergane Bø skyttarlag 245 Kr  44 
13 Espen Esse Bamble og Langesund 245 Kr  44 
15 Tiril Båheim Oslo Østre 245  
16 Karoline Gullerud Frogn og Drøbak 245  
17 Hans Kristian Haarberg Asker 244  
18 Jan Kåre Moland Drangedal 244  
19 Jørgen Karlsen Frogn og Drøbak 243  
20 Asgeir Bruseth Mælum 243  
21 Kenneth Eng Oslo Østre 242  
22 Vegard Ånneland Oslo Østre 242  
23 Marius Hagen Siljan 242  
24 Marthe Karppinen Slagen 242  
25 Ole Henrik Skindalen Kviteseid 241  
26 Pål Hille Frogn og Drøbak 237  
27 Fredrikk Hoseth Holtmoen Oslo Østre 231  
28 Kathrine Lønne Sannidal 225  

 
Klasse J 25 skudd 

1 Eirik Haukeli Mælum 249 Kr  97 
2 Pia Berntsen Frogn og Drøbak 249 Kr  86 
3 Morten Pedersen Sem 247 Kr  73 
4 Ola Victor Lofstad Styrvoll 247 Kr  70 
5 Ola Fosshaug Flesberg 245 Kr  60 
6 Odd Martin Nythe Frogn og Drøbak 244 Kr  54 
7 June Kvål Sem 242 Kr  44 
8 Thommas Benjaminsen Sandar og Sandefjord 242 Kr  41 
9 Kristian Edland Nøtterø 241  

10 Henrik Bergene Hansen Andebu 238  
11 Kristian Røed Fiskum 238  
12 Kaia Jansen Mælum 234  
13 Kristian Kjærås Andebu 234  
14 Dag Tengesdal Bø skyttarlag 230  
15 Hege Storevik Kilebygda og Bolvik 222  

 
Klasse V65 25 skudd 

1 Oliver Stensrud Røyken 249 Kr 158 
2 Torjus Ågedal Grindølen 248 Kr 131 
3 Petter Pettersen Rælingen 248 Kr 117 
4 Jørund Gjøstad Kristiansand 248 Kr 110 
5 Harald Døvle Sem 247 Kr  96 
6 Gunleiv Djupesland Finsland 246 Kr  82 
7 Bjørn Leganger-Krogstad Eidsvoll Verk 246 Kr  76 
8 Øyvind Evensen Vegårshei 246  
9 Kristoffer Løkka Sauherad 246  
9 Bjørn Bergseth Halden 246  

11 Anders Aas Vegårshei 244  
12 Jørg Waag Bamble og Langesund 243  
13 Tormod Omdal Søgne 239  
14 Odd Edland Sem 235  

 
Klasse V73 25 skudd 

1 Arne Thorsen Notodden 249 Kr 162 
2 Gunnar Sandvik Fyresdal 244 Kr 111 
3 Knut Bergan Porsgrunds 243 Kr  93 
4 Gunnar Mood Sannidal 241 Kr  74 
5 Gunne Vestgarden Bø skyttarlag 240  
6 Frank Bertelsen Sannidal 240  
7 Kristoffer Haugan Kviteseid 240  
8 Åge Sivertsen Løveid 238  



 


